
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 20.06.2018 № 1619 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

19.01.2011 № 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной 

деятельности на территории муниципального образования «Город 

Магадан» 

 

С целью упорядочения работы, осуществляемой в рамках 

муниципальной поддержки инвестиционной деятельности на территории 

муниципального образования «Город Магадан», на основании Федерального 

закона от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в 

Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений, 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

19.01.2011 № 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной 

деятельности на территории муниципального образования «Город Магадан»,  

дополнив пункт 2.3 Порядка формирования перечня инвестиционных 

объектов, регистрации, экспертизы, рассмотрения и реализации 

инвестиционных проектов, представляемых на инвестиционные конкурсы, 

проводимые на территории муниципального образования «Город Магадан» 

абзацем следующего содержания: 

«Перечень инвестиционных объектов, утвержденный на текущий 

финансовый год, может быть дополнен, если для реализации 

инвестиционного проекта не требуется привлечения финансовых средств 

бюджета муниципального образования «Город Магадан» в текущем 

финансовом году. В случае отсутствия перечня, он может быть сформирован 

в текущем финансовом году, если для реализации инвестиционного проекта 



2 

 

 

 

не требуется привлечения финансовых средств бюджета муниципального 

образования «Город Магадан» в текущем финансовом году.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан 


